ob. Marcellini Siuri

Thomas Rato y Otonelli²⁾

19 Nov. 1731 | AC 30 f. 174

(AC 40 f. 323'); nat. in parochia de Nordherringen dioec. Colonien., bapt. 19 Jul. 1735, charactere cler. insign. et prom. ad ord. min. et subdiac.^{tus} 22 Sept. 1759, diac.^{tus} 24 Sept. 1759, pbr.^{tus} 18 Sept. 1762 (P. Cons. 194 f. 363 ss.); el. abb. mon. SS. Viti et Stephani Corbeiae O.S.B. 18 Jul. 1776 (P. Cons. 174 f. 207); confirm. abb. a Pio PP. VI 17 Febr. 1777 (AC 38 f. 172); benedictionem accepit Corbeiae 4 Maii 1777 ab ep. Samosaten. (Iuramenta 7 f. 187); ob. 25 Oct. 1794 (Gams 273).

³⁾ Confirm. el. de eius pers. facta a capitulo et can.¹⁾ Corbeien., c. suppletione omnium etiam substantialium defectuum, si qui quomodo libet in ipsa electione intervenerint, c. disp. super eo quod nec in minoribus nec in s. ordinibus constitutus existat, et gradus, c. ret. can.^{tus} et praeb. Monasterien., c. decr. ... vac. can.^{tus} domicellaris ac praeb. Corbeien., instit. theol. et poenit. erig. mont. piet. (AC 41 f. 184); nat. in parochia de Gleuel dioec. Colonien., bapt. 15 Febr. 1756, charactere cler. insign. 23 Jun. 1785, consiliarius archiep.¹⁾ Colonien., ab a. 1791 can. Monasterien. (P. Cons. 198 f. 160 ss.); el. a capitulo Corbeien. 16 Dec. 1794 (l. c. f. 181); consecr. Monasterii 6 Sept. 1795 ab archiep. Colonien. (Iuramenta 10 f. 295'); deput. vic. apost. prov. Eichsfeldiae et civ. Erfordiae 15 Dec. 1818 (S. Br. 4639 n. 97); tr. ad Monasterien. c. ret. Corbeien. in admin. ad beneplacitum S.^{tus} S. 28 Aug. 1820 (AC 53 f. 232); ob. in palatio Corbeien. 18 Mart. 1825 (P. Cons. 223 f. 239).

Corcag (i)en.¹⁾ Cf. Hierarchia V, 171.²⁾ Pbr. saec. doct. theol., vic. gen. Corcagien., promovetur ad Corcagien. (S. Br. 3154 f. 11 ss.); nomin. r. Angliae 13 Dec. 1747 (l. c. f. 13); ob. ante 11 Apr. 1763 (S. Br. 3524 f. 24).³⁾ Pbr. nobilis Casselen., archidiac. Casselen., promovetur ad Corcagien. (S. Br. 3524 f. 23 ss.); nomin. r. Angliae 11 Apr. 1763 (l. c. f. 24); 13 Dec. 1786 humillime supplicavit admitti dimissionem dictae suae eccl. Corcagien., quam sponte et libere in manibus S.^{tus} S. facere intendebat (S. Br. 4095 f. 9); dim. 3 Jun. 1787 (l. c.); ob. 8 Maii 1800 (Brady II, 95).⁴⁾ Absolv. a vinc. Ardferthen., tr. iuxta decr. S. Congr. Prop. a S.S. 3 Jun. 1787 approbatum (S. Br. 4095 f. 5 ss.); ob. 10 al. 13 vel 15 Febr. 1815 (Brady II, 97, 98).**Corcyren.**¹⁾ A. 1741: Civ. Corcyren. una cum tota insula inhabitatur a 60000 circ. incolarum, sub dominio temporali reipublicae Venetae; eccl. metrop. est sub invocatione S. Iacobi; in ea sunt 4 dign. et 7 can.; valor ann. fr. mens. archiepalis 1200 circ. scut. mon. Rom., in civ. sunt 3 conventus virorum; dioec. continet totam insulam, sed catholici Latini sunt 800 circ. (P. Dat. 129 f. 238' ss.); taxa 300 flor. (AC 32 f. 79).²⁾ Promovetur c. decr. ... instr. suppellet., erig. mont. piet. (AC 30 f. 193); conc. Pallium 31 Mart. 1732 (l. c. f. 205); nat. Venetiis 12 Sept. 1688, prom. ad ord. pbr.^{tus} 18 Maii 1723, fit praeses canonicae